

**Dodávateľ :**

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I  
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

**Faktúra číslo :****1392024**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 01392024

**Poštová adresa:****Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

**17.05.2024****Odberateľ :**

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

22.04.2024

22.04.2024

**21.06.2024**Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

**Na základe objednávky č.: 24-01000,00917,00922,00928,00919,00910,00858,00860,00807,00782,00829,00808****Vám fakturujeme:**

| P.č.   | Kód položky | Popis                             | EAN            | DPH % | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Spolu bez DPH |
|--------|-------------|-----------------------------------|----------------|-------|----------|----|--------------------|---------------|
| 007303 |             | Kolík rozperný                    | 0000072047     | 20    | 10,00    | ks | 1,20               | 12,00         |
| 004493 |             | Hadica chladenia vody kompresora  | 504120361      | 20    | 5,00     | ks | 14,50              | 72,50         |
| 007304 |             | Potrubie                          | 5300012671     | 20    | 20,00    | m  | 4,55               | 91,00         |
| 006947 |             | Ložisko ojnicné                   | 992995999      | 20    | 12,00    | ks | 5,75               | 69,00         |
| 002483 |             | Čap                               | 55751010016    | 20    | 22,00    | ks | 5,00               | 110,00        |
| 003139 |             | Timiľ zadný                       | 2110740021271  | 20    | 6,00     | ks | 67,00              | 402,00        |
| 002526 |             | Matica disková                    | 213110022      | 20    | 60,00    | ks | 2,00               | 120,00        |
| 003434 |             | Simering náboja vonkajší          | 990734319643   | 20    | 3,00     | ks | 16,00              | 48,00         |
| 003564 |             | Kružok tesniaci                   | 9912249720     | 20    | 6,00     | ks | 1,90               | 11,40         |
| 006335 |             | Hadica armovaná M30x2x305 PTFE    | 9927330305     | 20    | 3,00     | ks | 50,00              | 150,00        |
| 003773 |             | Ventil odkaľovací                 | 99315019031    | 20    | 12,00    | ks | 2,40               | 28,80         |
| 004727 |             | Ložisko                           | 993200945      | 20    | 13,00    | ks | 15,00              | 195,00        |
| 003993 |             | Matica disková M20x1,5 predná     | 99511091       | 20    | 60,00    | ks | 1,70               | 102,00        |
| 004599 |             | Spona 8-930-036-001               | 998930036001   | 20    | 2,00     | ks | 8,00               | 16,00         |
| 006083 |             | Kotúč brzdový Knorr               | 9968397210     | 20    | 8,00     | ks | 136,54             | 1 092,32      |
| 003213 |             | Dosky brzdové Profi part - predné | PCV1406        | 20    | 22,00    | ks | 66,17              | 1 455,74      |
| 005322 |             | Sada opravárenská                 | K067417K50     | 20    | 8,00     | ks | 55,00              | 440,00        |
| 002924 |             | Svetlo spätné                     | 99443312551109 | 20    | 30,00    | ks | 9,80               | 294,00        |
| 004693 |             | Hrdlo na PVC hadicu               | 99733402       | 20    | 7,00     | ks | 11,50              | 80,50         |
| 003081 |             | Filter oleja motora               | 99504026056    | 20    | 22,00    | ks | 11,00              | 242,00        |
| 003062 |             | Kruh AC1 010 014                  | 55701010014    | 20    | 4,00     | ks | 10,40              | 41,60         |
| 003965 |             | Snímač vlhkosti                   | 99504101690    | 20    | 4,00     | ks | 44,00              | 176,00        |
| 005035 |             | Čap spodného ložiska dverí        | 9950101132301  | 20    | 3,00     | ks | 115,00             | 345,00        |

Základ pre DPH 20 % : 5 594,86

DPH 20 % : 1 118,97

**Celková suma s DPH****6 713,83****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****6 713,83**

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



PAY by square



Podpis a pečiatka :

**Steeling, s.r.o.**

Pizenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751